АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2016                №2330

О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 16.10.2015 № 2027

В целях создания условий для дальнейшего упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории города Азова, руководствуясь пунктом 3 статьи 10 Федерального закона Российской Федерации от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, п.6 постановление Правительства Ростовской области от 19.07.2012 № 663 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить приложение к постановлению администрации города Азова от 16.10.2015 № 2027 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Азова» согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации города Азова в сети Интернет.

 3.   Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

 4.   Контроль за исполнением постановления возложить на директора Департамента имущественно - земельных отношений администрации города Азова Юхнова Н.Е.

Глава администрации

города Азова

                                         В.В. Ращупкин

Постановление вносит

Департамент имущественно — земельных отношений г. Азова

Приложение

к постановлению

администрации города Азова

10.11.2016 №2330

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования «Город Азов»

	№ п/п
	Место размещения  и адрес
	Площадь земельного участка, торгового объекта (кв.м.)
	Количество размещенных

нестационарных торговых объектов
	Срок осуществления торговой деятельности в месте размещения нестационарных торговых объектов
	Специализация торгового объекта
	Иная дополнительная информация

	39
	Ул. Красногоровская, в районе дома №33
	6
	1
	До 01.12.2026
	Розничная торговля и обслуживание населения (РТОН)
	Павильон

	387
	Петровский бульвар / ул. Привокзальная, 21 (на углу салона красоты «Ксения»)
	5
	1
	Ежегодно

с 10 по 31 декабря
	-//-
	Елочный развал

	388
	ул. Мира / пр. З. Космодемьянской (вдоль стены мелькомбината)
	5
	1
	-//-
	-//-
	-//-

	389
	ул. Мира / пр. З. Космодемьянской (в районе магазина «Зенден»)
	5
	1
	-//-
	-//-
	-//-

	390
	Петровский бульвар / ул. Привокзальная (в районе магазина «Пятерочка»)
	5
	1
	-//-
	-//-
	-//-

	391
	ул. Привокзальная, в районе дома №25
	5
	1
	-//-
	-//-
	-//-

	392
	ул. Привокзальная, 10б (в районе т/ц «Перекресток»)
	5
	1
	-//-
	-//-
	-//-

	393
	ул. Чехова / ул. Калинина (в районе «Дома быта»)
	5
	1
	-//-
	-//-
	-//-

	394
	ул. Васильева, в районе №77 (возле продуктового магазина)
	5
	1
	-//-
	-//-
	-//-

	395
	ул. Кондаурова / ул. Маяковского (напротив ПАТП)
	5
	1
	-//-
	-//-
	-//-

	396
	ул. Мира, в районе такси «Мотор».
	5
	1
	-//-
	-//-
	-//-

	397
	ул. Мира, напротив магазина «Евромастер»
	5
	1
	-//-
	-//-
	-//-

	398
	Петровский бульвар, в районе 21 (в районе магазина «Польза»)
	5
	1
	-//-
	-//-
	-//-

	399
	Пер. Ст. Разина, в районе дома №3
	5
	1
	-//-
	-//-
	-//-

	400
	В районе рынка «Западный»
	5
	1
	-//-
	-//-
	-//-

	401
	В районе МБОУ СОШ №13
	5
	1
	-//-
	-//-
	-//-

	402
	ул. Победы, в районе дома №4
	5
	1
	-//-
	-//-
	-//-

	403
	В районе гипермаркета «Магнит»
	5
	1
	-//-
	-//-
	-//-

	404
	ул. Привокзальная, 21 / Петровский бульвар, 51
	5
	1
	-//-
	-//-
	-//-

	405
	 Кагальницкое шоссе, 11 (в районе магазина «Авиатор»)
	5
	1
	-//-
	-//-
	-//-

	406
	ул. Севастопольская / пер. Черноморский
	5
	1
	-//-
	-//-
	-//-

	407
	ул. Мира (возле кафе «Манго»)
	5
	1
	-//-
	-//-
	-//-

	408
	ул. Мира / Петровский бульвар ( на углу со стороны школы №1)
	5
	1
	-//-
	-//-
	-//-

	409
	ул. Мира (между домами №24 и №26)
	5
	1
	-//-
	-//-
	-//-

	410
	Пер. Социалистический, 63 (около магазина «Магнит»)
	5
	1
	-//-
	-//-
	-//-

	411
	ул. Мира / пер. Коллонтаевский (район опорного пункта)
	5
	1
	-//-
	-//-
	-//-

	412
	ул. Чехова, 20 (около магазина «Пятерочка»)
	5
	1
	-//-
	-//-
	-//-

	413
	ул. Ленина / пр. Зои Космодемьянской, 62
	5
	1
	-//-
	-//-
	-//-

	414
	Пер. Маяковского, 77 (район магазина «Дела хозяйские»)
	5
	1
	-//-
	-//-
	-//-

	415
	ул. Мира / пр. Зои Космодемьянской
	5
	1
	-//-
	-//-
	-//-

	416
	ул. Измайлова, напротив стадиона
	5
	1
	-//-
	-//-
	-//-

	417
	ул. Красногоровская, в районе дома №33
	5
	1
	-//-
	-//-
	-//-

	418
	ул. Мира, в районе входа в городской парк
	90
	1
	-//-
	-//-
	-//-

	419
	ул. Мира / пер. Красноармейский
	20
	1
	До 01.12.2026
	-//-
	Павильон

	420
	Кагальницкое шоссе, район Роддома
	110
	1
	До 01.12.2026
	-//-
	Павильон с летней площадкой

	421
	Кагальницкое шоссе, в районе №28м
	108
	1
	До 01.12.2026
	-//-
	Офис - магазин

	422
	ул. Чехова, в районе № 20 (рядом с магазином «Сангистиль»)
	80
	1
	До 01.12.2026
	-//-
	Павильон

	423
	В районе Кагальницкого шоссе / пр. Литейный
	298
	1
	До 01.12.2026
	-//-
	Павильон

	424
	ул. Инзенская (между 61:45:0000304:150 и 61:45:0000304:205
	842
	1
	До 01.12.2026
	-//-
	Охраняемая стоянка

	425
	Кагальницкое шоссе
	100
	1
	До 01.12.2026
	-//-
	Павильон / летняя площадка

	426
	ул. Ленина, в районе  №72 (вход в центральный рынок)
	8
	1
	До 01.12.2026
	-//-
	Павильон

Управляющий делами администрации                                                                                                В.А. Пшеничный